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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

WE WROCŁAWIU

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 871 46 03
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
katarzyna.dusza@wr.policja.gov.pl

PU-2380-051-012-048/2021/KD                                                                         Wrocław, 27.07.2021 r.

Uczestnicy postępowania nr PU-2380-051-012-048/2021/KD
WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SWZ w zakresie części 1 postępowania

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest dostawa materiałów prewencyjnych dla CBŚP i KPP Zgorzelec – sprawa numer: PU-2380-051-012-048/2021/KD.
Pytanie 1:

Dzień dobry, proszę o poglądowe zdjęcie oczekiwanego breloku-otwieracza. Opis jest tak ogólny, że można dostarczyć produkt zupełnie niezgodny z wyobrażeniem Zamawiającego. Proszę podać orientacyjne wymiary.
Odpowiedź:

Zamawiający załącza na stronie prowadzonego postępowania poglądowe zdjęcie breloku-otwieracza. Wymiary: 8,5-9 cm x 2,9-3,1 cm x 0,9-1 cm, kolor: srebrny błyszczący, materiał: metal.

Pytanie 2:

Dzień dobry, czy jest możliwość złożenia oferty tylko na jeden element z części 1? Jesteśmy bezpośrednim producentem gadżetów metalowych typu pinsy, medale czy ryngrafy.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem II pkt. 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia wymaga się złożenia oferty na całość asortymentu określonego w poszczególnych częściach zamówienia. Nie można złożyć oferty na jeden asortyment. Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.

Zamawiający zmienia zapisy SWZ. Zmianie ulega załącznik nr 2A (część 1) do SWZ oraz Załącznik nr 4 Projektowane postanowienia umowy w zakresie protokołu odbioru część 1 pkt. 9 Metalowy brelok do kluczy z otwieraczem do butelek kapslowanych, srebrny. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Termin związania ofertą nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.
Zatwierdził:

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu

Z up. Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

nadkom. Eliza Ściborska
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